厦翔人社〔2024〕64号

厦门市翔安区人力资源和社会保障局

关于确认肖伦冬等52位同志工程技术

初级职务任职资格的通知

厦门市翔安区工程技术经济系列职称改革领导小组：

厦门市翔安区工程技术经济系列职称改革领导小组《关于2023年度工程系列初级职称评审结果的报告》（厦翔工职改〔2024〕2号）收悉。经研究，同意确认肖伦冬等40位同志的助理工程师职务任职资格；同意确认方建行等12位同志的技术员职务任职资格。评审通过时间为2024年11月22日。名单附后。
附件：1.评审通过助理工程师职务任职资格人员名单（40人）
      2.评审通过技术员职务任职资格人员名单（12人）
                        厦门市翔安区人力资源和社会保障局
                            2024年12月25日
（此件主动公开）
附件1
评审通过助理工程师职务任职资格人员名单（40人）
	序号
	姓名
	性别
	单位

	1
	肖伦冬
	男
	厦门天马微电子有限公司

	2
	刘鹭旭
	男
	厦门大学附属翔安医院

	3
	庄婷娜
	女
	佳合建设集团有限公司

	4
	陈东旭
	男
	厦门路桥翔通建材科技有限公司

	5
	黄锦耀
	男
	厦门路桥翔通建材科技有限公司

	6
	周建妹
	女
	福建登发建设工程有限公司

	7
	刘四英
	女
	福建登发建设工程有限公司

	8
	刘先兴
	男
	福建登发建设工程有限公司

	9
	王元煦
	男
	福建登发建设工程有限公司

	10
	卢裔
	男
	福建登发建设工程有限公司

	11
	张谊闽
	女
	福建崇实建设有限公司

	12
	陈秀娟
	女
	福建怡鹭工程有限公司

	13
	黄宝英
	女
	福建怡鹭工程有限公司

	14
	洪世洋
	男
	厦门百城建材有限公司

	15
	张家俊
	男
	厦门百城建材有限公司

	16
	叶代平
	男
	厦门百城建材有限公司

	17
	卢迪
	男
	厦门百城建材有限公司

	18
	张海港
	男
	厦门市三航伟业投资有限公司

	19
	林佳晓
	男
	厦门市三航伟业投资有限公司

	20
	陈晓丹
	女
	厦门市翔安市政集团绿化工程有限公司

	21
	苏良娟
	女
	厦门市翔安市政集团水务管理有限公司

	22
	林涌洺
	男
	厦门市翔安市政集团水务管理有限公司

	23
	林争取
	男
	厦门市翔安区劳务派遣有限公司派遣到厦门市翔安市政集团水务管理有限公司

	24
	叶晓贞
	女
	中闽大洋建设集团有限公司

	25
	梁睛
	女
	厦门中永翔建材有限责任公司

	26
	颜远辉
	男
	厦门旭鸿环保电力有限公司

	27
	洪泽文
	男
	厦门旭鸿环保电力有限公司

	28
	钟萍
	女
	厦门垚因建筑咨询有限公司

	29
	吴俊煌
	男
	厦门强力巨彩显示技术有限公司

	30
	李振华
	男
	厦门峻鸿环境固废处置有限公司

	31
	李生龙
	男
	厦门市翔安投资集团有限公司

	32
	黄娴
	女
	厦门嘉联科技开发有限公司

	33
	黄志远
	女
	厦门成方圆市政园林工程建设有限公司

	34
	杨桂滨
	男
	厦门怡乔园绿化工程有限公司

	35
	张攀
	男
	科之杰新材料集团有限公司

	36
	杨珊梅
	女
	科之杰新材料集团有限公司

	37
	苏伟东
	男
	科之杰新材料集团有限公司

	38
	游凯
	男
	科之杰新材料集团有限公司

	39
	黄灿华
	男
	科之杰新材料集团有限公司

	40
	游治蓉
	女
	福建利晋建设工程有限公司

附件2
评审通过技术员职务任职资格人员名单（12人）
	序号
	姓名
	性别
	单位

	1
	方建行
	男
	厦门翔联兴工程咨询监理有限公司

	2
	陈杏春
	女
	福建雄山电力工程有限公司

	3
	李培德
	男
	厦门明翰电气股份有限公司

	4
	柳垠
	男
	厦门翔禾工程建设有限公司

	5
	王家欣
	男
	厦门路桥翔通兴嶝建材有限公司

	6
	何俊斌
	男
	厦门中永翔建材有限责任公司

	7
	何子豪
	男
	厦门金承建设有限公司

	8
	倪佳棋
	男
	厦门金承建设有限公司

	9
	李新潮
	男
	厦门成方圆市政园林工程建设有限公司

	10
	胡添丁
	男
	厦门市第五医院

	11
	杨桂丽
	女
	厦门怡乔园绿化工程有限公司

	12
	胡志遥
	男
	厦门怡乔园绿化工程有限公司

厦门市翔安区人力资源和社会保障局        2024年12月25日印发

－3－